

پیشخوان

برگزاری جشنواره طلایی بانک تجارت در "ستاره باران"



بانک با سفند حضرت قائم الهدی در ستاره باران

قرعه کشی جشنواره طلایی پایانه‌های فروشگاه‌های با همکاری بانک تجارت و شرکت ایران کیش مجتمع تجاری "ستاره باران تبریز" برگزار شد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک تجارت، طی مراسمی که عصر روز پنجشنبه ۲۳/۲/۹۶ در مجتمع تجاری ستاره باران در شهر تبریز برگزار شد، به پذیرندگان دارای حساب در بانک تجارت براساس میزان امتیاز کسب شده و به قید قرعه تعداد ۱۴ کارت هدیه پنج میلیون ریالی به همراه لوح سپاس اهدا شد.از دیگر بخشهای این مراسم که با استقبال گسترده مشتریان این مجتمع برگزار شد، اهدا ۴۰ کارت هدیه یک میلیون ریالی به مشتریانی بود که از طریق دستسگهای‌POS ایران کیش در مجتمع تجاری ستاره باران خرید خود را به انجام رسانده‌اند.
گفتنی است جشنواره طلایی بانک تجارت تا پایان شهریور ماه سال ۹۶ ادامه داشته و به طور دوره ای در مجتمع تجاری ستاره باران برگزار خواهد شد.
میلاد نور در تهران و مراکز خرید سیتی سنتر در اصفهان، ستاره باران تبریز، آفتاب شیراز و پروما مشهد بر گزار خواهد شد.
دارندگان تجارت کارت و پذیرندگان دستگاه‌های POS شرکت ایران کیش که مشتری بانک تجارت هستند، می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص این جشنواره به سایت اینترنتی شرکت ایران کیش به نشانی **www.irankish.com** مراجعه نمایند.

الزّامی شدن ثبت شماره کارت بانک کار آفرین در سامانه پیوند
بر اساس ابلاغ بانک مرکزی، به منظور حفظ اطلاعات محرمانه مشتریان، فعال سازی شماره کارت و شماره تلفن همراه در سامانه پیوند (واسط میان بانک مرکزی و اپلیکشن‌های پرداخت یا اپراتورهای تلفن همراه) برای استفاده از کارت‌های بانکی جهت پرداخت‌های موبایلی ضروری است.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کار آفرین، به منظور حفظ اطلاعات محرمانه مشتری (اعم از شماره کارت، رمز، تاریخ اقسای کارت و…) و ارتقا امنیت پرداخت‌های مبتنی بر USSD بهره گیری از سامنه پیوند برای استفاده از کارت‌های بانکی جهت پرداخت هزینه به صورت موبایلی ضروری است.
لازم به ذکر است مشتریانی که تمایل دارند از کارت‌های بانکی خود در پرداخت‌های موبایلی و اپلیکشن‌های مبتنی بر سنتر USSD استفاده کنند، ضروری است ابتدا به بانک صادر کننده کارت مراجعه کنند و با فعال سازی شماره کارت و شماره تلفن همراه در سامانه پیوند، اجازه استفاده از کارت‌های بانکی جهت پرداخت هزینه به صورت موبایلی را دریافت نمایند.گفتنی است هر بانک صرفاً می‌تواند کارت‌های صادر شده برای مشتریان خود را در سامانه پیوند تعریف کند و امکان تعریف یا تغییر اطلاعات شماره کارت یا شماره تلفن همراه مشتریان بانک در سامانه پیوند برای سایر بانک‌ها وجود ندارد.
به عبارت دیگر، مشتریان بانک کار آفرین با مراجعه به هر یک از شعب این بانک، می‌توانند صرفاً شماره کارت‌های بانک کار آفرین را برای استفاده در پرداخت‌های USSD معرفی کنند.بدهی‌های است بنا بر ابلاغ بانک مرکزی و به منظور حفظ اطلاعات محرمانه مشتریان، پرداخت با کارت‌هایی که در سامانه پیوند تعریف نشده‌اند، امکان پذیر نخواهد بود.

طرح تبلیغاتی همراه بانک کشاورزی آگهی بر تر شد
طرح تبلیغاتی کمپین «همراه بانک» بانک کشاورزی جزو برنامه‌های طرح آگهی برتر فصل پاییز ۱۳۹۵انتخاب شده.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، این طرح با هدف معرفی خدمات بانکداری الکترونیکی بانک از طریق تلفن همراه، طراحی و اجرا شد که از سوی هیأت داوران مورد قدردانی گرفت.قررت براساس این گزارش،مرکز توسعه و ارتباطات روزنامه همشهری پس از پایش روزنامه‌های سراسر کشور، آگهی‌های تجاری برتر هر فصل را بر اساس رأی هیئت داوران انتخاب و معرفی می‌کند که طرح تبلیغاتی «همراه بانک» بانک کشاورزی به عنوان آگهی‌های تقدیر شده فصل پاییز انتخاب و معرفی شد.این گزارش آگهی‌افزاید، در فصل‌های پیش نیز طرح‌های «طرحی دوباره» و «مثل آب خوردن» بانک کشاورزی که با هدف اطلاع رسانی خرید تضمینی گندم پس از ۱۰ سال با عاملیت این بانک و بانکداری دیجیتال طراحی و اجرا شده بود، از سوی هیأت داوران به عنوان آگهی برتر در روزنامه‌های سراسری انتخاب و معرفی شد.

تخفیف ویژه کوثر کارت برای تماشا‌ی بازی استقلال
هوادارانی که کارت هواداری استقلال خود را از موسسه اعتباری کوثر دریافت کرده‌اند، می‌توانند بلیط بازی این تیم مقابل المین را زوررو با تخفیف ویژه تهیه کنند.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر، به‌پای (زوررو) بلیط بازی استقلال – المین در طبقه دوم ورزشگاه برای دارندگان کوثر کارت هواداری تنها پنج هزار تومان می‌باشد.بر اساس این گزارش؛ هواداران تیم استقلال تهران که با مراجعه به شعب موسسه اعتباری کوثر در سراسر کشور، کوثر کارت خود را دریافت کرده‌اند می‌توانند بلیط این بازی در جایگاه، رویروی جایگاه، VIPدبشت دروازه‌ها را زوررو با تخفیف ویژه دریافت کنند.این گزارش می‌افزاید: هواداران با مراجعه به یکی از ۳۵۱شعبه موسسه اعتباری کوثر در سراسر کشور و تهیه تپیه با حمایت از تیم محبوب خود مبلغ بلیط‌های خریداری شده را به صورت مستقیم و بدون واسطه را اختیار باشگاه قرار می‌دهند خاطر نشان می‌سازد: هوادارانی که تاکنون نسبت به دریافت کارت هواداری خود اقدام نکرده‌اند نیز می‌توانند در فرصت باقیمانده با مراجعه به هر یک از ۳۵۱ شعبه موسسه اعتباری در سراسر کشور نسبت به افتتاح حساب و دریافت کوثر کارت اقدام نمایند. هواداران به این ترتیب با دریافت و استفاده از این کارت‌ها در امور مالی خود ضمن کمک به باشگاه و پشتیبانی از تیم محبوبشان، از تسهیلات گوناگون می‌توانند بهره‌مند شوند.گفتنی است؛ دیدار استقلال تهران و المین امارات روز دوشنبه ۲۳/۰۲/۱۰ ساعت ۱۹ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد. همچنین بلیط فروشی (زوررو) دیدار استقلال و المین، فقط از طریق شعب موسسه اعتباری کوثر در سراسر کشور انجام می‌شود.

رییس کل بانک مرکزی اعمال روش‌های غیر کارشناسی را موجب اثرگذاری منفی بر اقتصاد کشور عنوان کرد و گفت: در گذشته از روش‌های غیر کارشناسی آسیب‌دیده‌ایم، امروز باید تلاش کرد با نگاه علمی و کارشناسی و نیز با در نظر داشتن محدودیت‌ها، منابع را به صورت بهینه و با توجه به نیاز واقعی تخصیص داد. منابع محدود نظام بانکی باید به فعالیت واحدهای تولیدی با توجه اقتصادی مناسب تخصیص داده شود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، ولی‌الله سیف در جلسه شورای هماهنگی بانک‌های استان قزوین که عصر دیروز در ساختمان استانداری قزوین برگزار شد، گفت: باید از وارد آمدن شوک و نقصان به تولید جلوگیری شود تا کار برای تولیدکننده دشوار نشود. با این نگاه، بانک مرکزی در تلاش است آرامش را در بازار حفظ کند. رییس کل بانک مرکزی با بیان اینکه وظیفه بانک‌ها واسطه گری و چوه است، افزود: بانک‌ها در فعالیت‌های خود از بیرون نباید کمک بگیرند بلکه به واسطه مدیریت صحیح و جلب سپرده‌های متقاضیان می‌توانند به سود منطقی برسند و امور خود را اداره کنند. از طرف دیگر بانک لازم است به واسطه منابعی که جذب کرده در راستای حفظ قدرت خرید سپرده گذاران خود، درآمد‌هایی را کسب کند. البته باید به شرایط بانک‌ها نیز توجه داشت از یک سو آنها باید سپرده گذاران را راضی نگه‌دارند و از سوی دیگر به تولید و اشتغال کمک کنند که این امر پیچیدگی‌های خاص خود را دارد. ذکر این نکته ضروری است که فعالیت اقتصادی یک زنجیره است و بانک‌ها یکی از اصلی‌ترین حلقه‌های تأمین مالی این زنجیره هستند که توقعات بیش از حد از آنها، ادامه حیات و فعالیت این نهاد مهم پولی را با دشواری و ننگ‌ای بیشتر مواجه می‌کند.

رییس شورای پول و اعتبار ضمن ابراز امیدواری به دستیابی به نرخ سود متعادل در نظام بانکی گفت: در برخی کشورهای پیشرفته دولت مصر است که از عرضه پروژه‌های خاص از طریق تقبل بخشی از نرخ سود، تسهیلات حمایت کند و این در زمانی است که نظام بانکی به نرخ متعادل دست یابد. برای مثال در شرایط کنونی که تورم در حدود ۹ درصد است نرخ سود تسهیلات می‌تواند به ۱۲ یا ۱۱ درصد برسد، در این فضا

رییس کل بانک مرکزی مهمترین مشکلات نظام بانگی را تشریح کرد؛

داری‌های منجمد و مطالبات معوق



دولت می‌تواند از بخش‌های خاصی حمایت کند.

وی افزود: البته با کاهش دستوری نرخ سود به طور ناچگانی شاهد خروج سپرده‌ها خواهیم بود که علاوه بر عدم تعادل در بازار پولی، موجب عدم تعادل در سایر بازارها مانند بازار سرمایه نیز می‌شود.

رییس شورای پول و اعتبار اصلاح ساختار بانک‌ها را ضروری عنوان کرد و گفت: اصلاح ساختار بانک‌ها ضروری است چراکه این امر به افزایش بهره‌وری در نظام بانکی منجر می‌شود. امروز شاهد تحول در نظام بانکی هستیم و در این باره در میان تیم اقتصادی دولت نیز کمیسیون‌های تخصصی مجلس، بر ضرورت اصلاحات در نظام بانکی اجماع وجود دارد.

رییس کل بانک مرکزی اعمال روش‌های غیر کارشناسی را موجب اثرگذاری منفی بر اقتصاد کشور عنوان کرد و گفت:

اصلاح نظام بانکی نیازمند شناخت نقاط قوت و ضعف اقتصاد کشور

بانک‌ها نمود پیدا می‌کند. بحران تحریم، جنگ و … در شرایط مختلف، بانک‌های کشور را تحت شعاع قرار می‌دهد.
وی در خصوص مشکلات شبکه بانکی کشور بیان داشت: متأسفانه برخی از مسئولین کشور بانک‌ها را به عنوان یک بنگاه اقتصادی قبول ندارند و بیشتر به چشم یک صندوق به آن نگاه می‌کنند که پر از پول است و هر گاه که تکلیف می‌شود باید این منابع را به بازار تزریق نمود.
مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران خاطر نشان ساخت: در حقیقت بانک‌ها بنگاه‌هایی هستند که واسطه گر مالی می‌باشند که باید منابع مالی جامعه را با یک نرخ جیع کنند و در اختیار سایر حوزه‌های اقتصادی و صنعتی قرار دهند. در این خصوص، مواجهه کشور با بحران‌ها در منابع مالی بانک‌ها اثر گذاشته و مانع انجام وظایف بانکی به نحو احسن می‌شود.

مرتضی اکبری ضمن تأکید بر تاثیر تحریم‌های

مرتضی اکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با مهر ایران در گفتگو با برنامه رادیویی (راه نو) در رابطه با تبیین نیازمندی‌های اصلاح ساختار نظام بانکی بیان داشت: شناسایی مشکلات و چالش‌های عدیده شبکه بانکی کشور نقش موثر و بسزایی در اصلاح نظام بانکی دارد.

مرتضی اکبری با اشاره به متغیرهای لازم برای اصلاح نظام بانکی در خصوص التزام بخشی در بازار پول و سرمایه و نقاط ضعف و قوت این امر بیان داشت: پیش از پرداخت به چگونگی نظم دهی به سیستم بانکی باید مشکلات شبکه بانکی را احصاء نماییم، چنانچه معلول و چالش‌های سیستم بانکی را شناسایی، قاعدتاً راه حل مناسبی نیز برای حل آن نمی‌توانیم ارائه دهیم. وی ضمن تأکید به مشکلات نظام بانکی کشور تصریح کرد: اقتصاد ما بانک محور است و بخش عمده‌ای از مسئولیت تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی و تولید کشور بر عهده بانک‌ها است.

تقدیر بنیاد شهید انقلاب اسلامی از بانک صادرات ایران



بنیاد شهید و امور ایثارگران استان همدان با ارسال لوح سپاسی از اقدامات بانک صادرات ایران در ارائه خدمات و تسهیلات به خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران تشکر و قدردانی کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، ناصر عارف مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان همدان با ارسال لوح سپاسی خطاب به محمود خدامرادی، مدیر شعب این بانک در استان همدان، از همکاری‌های بی‌شائبه آن

مدیریت در ارائه تسهیلات و خدمات به خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران تشکر و قدردانی به عمل آورد. بر بخشی از این لوح سپاس آمده‌است: «بلندآوازی مهربان را حق و حقیقت تا همیشه تاریخ جاودانه است و راه روشن صالحان، شایستگی و دینداری برقرار و پررهور، انشأ‌الله، انجام وظیفه

شهرودنانی که از زین کارت‌های ثبت نامی خود در نمایشگاه کتساب تهران استفاده نکرده‌اند، این امکان را دارند تا قدرالسهم خود را از طریق خودپرداز‌های این بانک دریافت کنند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، مسئول دبیرخانه اجرایی نمایشگاه‌های کتاب این بانک با بیان این مطلب گفت: برای دریافت

بن کارت خرید سسی امین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، بیش از ۲۰۵ هزار نفر در مجموع ثبت‌نام کردند و از هفتم اردیبهشت تا زور پانانی نمایشگاه، ۱۹۸ هزار بن کارت صادر شد. وی افزود: شهرودنانی که در زمان پرگزاری نمایشگاه موفق به استفاده از بن کارت خود نشده‌اند، می‌توانند قدرالسهم خود را از طریق خودپرداز‌های بانک شهر دریافت و با کارتخوان‌های این بانک خرید کنند.اگر می‌افزود: همچنین

تصویب صورت‌های مالی شرکت خدمات مالی و اعتباری راه اقتصادنوین

این خدمات می‌توان به ارزیابی املاک و مستغلات، اعتبارسنجی اشخاص حقیقی و حقوقی، برآورد اعتبار ضامن، تهیه طرح توجیهی سرمایه‌گذاری، نظارت بر طرح‌ها و کالا‌های زیر کلید اشاره کرد.

وی گفت: در سال گذشته بیش از ۱۲ هزار و ۸۰۰ مورد خدمت در این بخش‌ها به مشتریان ارائه شده است که حدود ۹ درصد نسبت به سال قبل از آن

افزایش نشان می‌دهد.جلیلیان در ادامه به ساختار نیروی انسانی این شرکت اشاره کرد و گفت: با توجه به اهمیت سرعت در انجام خدمات کارشناسی، پیش‌بینی‌های لازم برای استقرار کارشناسان شرکت در سایر شهرها و مراکز استان‌ها صورت گرفته به طوری که تعداد زیادی از کارشناسان ارزیابی شرکت در سرپرستی‌های تهران و استان‌ها مستقر شده‌اند. وی همچنین

افزایش نشان می‌دهد.جلیلیان در ادامه به ساختار نیروی انسانی این شرکت اشاره کرد و گفت: با توجه به اهمیت سرعت در انجام خدمات کارشناسی، پیش‌بینی‌های لازم برای استقرار کارشناسان شرکت در سایر شهرها و مراکز استان‌ها صورت گرفته به طوری که تعداد زیادی از کارشناسان ارزیابی شرکت در سرپرستی‌های تهران و استان‌ها مستقر شده‌اند. وی همچنین

در خصوص روزآمدی سیستم‌های نرم‌افزاری شرکت خدمات مالی و اعتباری راه اقتصادنوین گفت: با هدف کنترل آمار پرونده‌های در دست بررسی امکان اخذ گزارش‌های مدیریتی در سیستم جامع شرکت فراهم شده که این مهم علاوه بر سرعت بخشی خدمات مشتریان، ابزار کنترلی مناسبی برای نظارت بر پرونده‌ها خواهد بود. مدیرعامل شرکت خدمات مالی و

خواستار فعالیت بیشتر شعب در زمینه ضمانت نامه و اعتبارات اسنادی شد.در پایان تعدادی از همکاران نسبت به بیان پیشنهادهای و نظرات خود اقدام کردند. این سمینار ۱۲۲دبیهشت در استان خوزستان برگزار شد.

برنده خودروی بانک آینده مشخص شد

می‌باشد. در این دوره علاوه بر جایزه بزرگ که یک دستگاه خودروی سواری ۲۰۰۸ است، پذیرندگان فرصت دارند تا از ده‌ها جایزه ۵ (پنج) میلیون ریالی که در قرعه کشی‌های هفتگی اهدا می‌شود، بهره‌مند شوند. همچنین در دوره سوم، امتیاز پذیرندگانسی که با دریافت آخرین نسخه اپلیکیشن «همراه کارت»

شارژ، دریافت مانده حساب، پرداخت قبض و هم چنین تعداد و مبالغ تراکنش‌ها دارای امتیازاتی بودند. شایان ذکر است؛ سومین دوره جشنواره باشگاه پذیرندگان پایانه‌های فروش متصل به حساب‌های بانک آینده از ۲۲ اردیبهشت ماه آغاز و تا ۲۲ مرداد ماه جاری ادامه خواهد داشت.

مبنای امتیازدهی نیز مانند دوره‌های قبل، بر اساس ترداد و مبلغ تراکنش

هم‌چنین، در مدت زمان برگزاری جشنواره، هر دو هفته با انجام قرعه کشی، ده‌هاریج سکه بهار آزادی، به پذیرندگان پایانه‌های فروش بانک آینده، اهدا می‌گردید.

دومین دوره جشنواره باشگاه پذیرندگان پایانه‌های فروش بانک آینده از ۱۶ بهمن ماه سال ۱۳۹۵ آغاز و تا ۱۶ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۶، ادامه داشت. در این جشنواره، خرید،

«باشگاه پذیرندگان پایانه‌های فروش بانک آینده»، آقای اکبر مرادی، پذیرنده و مشتری شعب خیابان ولی عصر اصفهان، برنده جایزه بزرگ این دوره شد.

یک‌دستگاه خودروی سواری تیوولی، جایزه دومین دوره از جشنواره بود که با انجام قرعه کشی، خودروی مذکور به مشتری خوش مذکور تعلق گرفت.

اعطای تسهیلات قرض الحسنه به بازنشستگان تأمین اجتماعی از سوی بانک رفاه

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران، بازنشستگان، مستعزری و مقرری بگیران سازمان تأمین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه

ناید تنها به وثیقه اکتفا شود. در تسهیلات دهی باید به شرایط پروژه، حجم فروش، قیمت تمام شده محصولات، سود و مبلغ اقساط توجه شود. در چنین شرایطی بدهکار به راحتی می‌تواند تهدات خود را ایفا کند.

وی مطالبات معوق و نیز داری‌های منجمد را یکی از مهم‌ترین مشکلات نظام بانکی دانست و گفت: امروز در کشورهای پیشرفته نسبت مطالبات معوق زیر ۲ درصد است و البته دلیل این امر نیز تسهیلات دهی با مبنای کارشناسانه در ابتدا و نیز تعیین سرسیدهای منطقی با توجه به سرمایه مشتری است.

رییس کل بانک مرکزی خاطر نشان کرد: بانک‌ها ناچارند برخی مواقع داری‌هایی را تملیک کنند که قدرت تسهیلات دهی را کاهش می‌دهد. این داری‌ها باید به بخش خصوصی واگذار شود. استان قزوین نیز از این عاقده مستثنا نیست و استاندار می‌تواند در امر واگذاری این بنگاه‌ها به تولیدکنندگان خلاق و دارای ایده‌های جدید تسهیل گر باشد. بنابراین با همکاری بانک‌ها و واحدهای تولیدی باید تلاش واحدهایی را که در تملک بانک‌هاست به فروش برسانیم تا با این روش، هم بدهی بانک پرداخت شود و هم از راکد ماندن منابع جلوگیری شود. استاندار قزوین در این نشست در خصوص مبلغ تسهیلات پرداختی بانک‌ها در قالب طرح حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط گفت: تاکنون ۱۱۱۱ واحد تولیدی از ۱۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برخوردار شدند که این امر به رونق تولید کمک می‌کند.

فریدون همتی، یاداری در اشتغال و تولید را از جمله اهداف اصلی در فعالیت‌های اقتصادی استان قزوین دانست و گفت: براساس پیش‌بینی‌ها در سال گذشته بیش از ۵۰۰ واحد تولیدی باید از چرخه تولید خارج می‌شدند و ۳۰ درصد کارگران باید بیکار می‌شدند اما با تأدیر اندیشیده شده نه تنها از این اتفاق جلوگیری شد بلکه شاهد ایجاد اشتغال ۲۲ هزار نفری در استان بودیم. همچنین آمار بیکاری استان از سال ۱۳۹۲ تاکنون روند کاهشی داشته است.

همچنین در پایان این جلسه از مدیران سه بانک که بیشترین پرداخت تسهیلات و حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط را داشتند و نیز مدیران دستگاه‌های اجرایی که نقش مهمی در اجرای اقتصاد مقاومتی داشتند، تشکر کرد و



تزریق نقدینگی به بانک‌ها ففسار می‌آورند و به علت عدم نظارت‌های صحیح ممکن است بانک با یک معضل تکلیفی روبرو شود. وی برخی از طرح‌های صوب مجلس در راستای حمایت از مباحث اشتغال را به ضرر بانک‌ها دانست و تصریح کرد: قوانینی همچون رفع موانع تولید در دریافت تسهیلات، بخشش جرائم دیر کرد بازپرداخت اقساط و… مشکلات عدیده‌ای را برای شبکه بانکی ایجاد می‌کند. در تصویب قوانین نیز است تا منافع بانک در قالب یک بنگاه واسطه گر مالی (نه به عنوان یک صندوق) در کنار شرکت و متقاضیان دیده شود.

امکان دریافت قدر السهم دارندگان بن کارت‌های نمایشگاه کتاب

افرادی که ثبت نام کرده‌اند بن کارت خود را دریافت نکردند، می‌توانند به شعب بانک شهر مراجعه و پس از دریافت بن کارت، قدرالسهم خود را از طریق خودپرداز‌های بانک شهر دریافت و یا با کارتخوان‌های این بانک خرید کنند که زمان آن تا یک ماه آینده اعلام خواهد شد. بر این اساس، در نمایشگاه سی ام، بانک شهر ۲۲۰۰ دستگاه کارتخوان در اختیار، ناشران قرار داد و با به کار گیری بیش از ۷۹ دستگاه خودپرداز، سه دستگاه خود دریافت، دو دستگاه صرف الکترونیک و ۶۴ دستگاه وب کیوسک به راه خدمات به بازدیدکنندگان پرداخت. همچنین به منظور تسهیل در دسترسی شهروندان، ۷ دستگاه شهرت، ۶ دستگاه خودپرداز سیرا و ۷ کانکس خودپرداز در سالن‌های نمایشگاهی و محوطه شهر آفتاب، خدمات قابل توجهی به اهالی نشر، فرهنگ و کتاب ارایه کرد.

